Afonso Cláudio, 10 de junho de 2025.

De: Plenário
Para: Secretaria Legislativa

Referência:
Processo nº 788/2025
Proposição: Indicação n° 128/2025

Autoria: Anderson Pagotto

Ementa: INDICAR ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que estude a viabilidade
técnica e realize as providências cabíveis para a implantação de um sistema de drenagem
pluvial na Rua José Cupertino, Centro, neste município.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura no Expediente (Indicação)

Ação realizada: Proposição lida no Expediente

Descrição:
Após a leitura em Sessão Ordinária e despacho do Excelentíssimo Senhor Presidente,
remeto a Indicação à Secretaria Legislativa para que encaminhe ofício ao destinatário.

Próxima Fase: Encaminhar Indicação ao Órgão competente

André Geraldo Demoner
Procurador Geral

Autenticar documento em https://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100350030003900310035003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100350030003900310035003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a f o n s o c l a u d i o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3100350030003900310035003A005400

Assinado eletronicamente por André Geraldo Demoner em 10/06/2025 09:43

Checksum: D138D2F4F36FA53158208DEE25FD14AB18ABFCD7465027C7382BEEC4486970E0

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS